Caso já tenha número de estudante no ICS, deverá utilizar as suas credenciais da conta 

Campus/Edu ao selecionar a opção “Login ULisboa” em https://fenix.ics.ulisboa.pt 

Pode recuperar o acesso à conta Campus/Edu em https://utilizador.ulisboa.pt 

6. Taxa de Candidatura 

50,00 € (cinquenta euros). 

7. Propinas anuais: 1 375,00 € euros (mil trezentos e setenta e cinco euros). 

Valores indicativos sujeitos a aprovação do Conselho Geral da Universidade de Lisboa. 

8. Duração do programa: 4 anos. 

9. Contactos 

Instituto de Ciências Sociais da Universidade de Lisboa 

Av. Prof. Aníbal de Bettencourt, 9, 1600-189 Lisboa.